

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

R. Andresen Holding ApS

Oslovej 3
6230 Rødekro

CVR-nr. 33 87 68 58

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28/05 2025

Ruben Andresen
Dirigent

Roesgaard
Vi forener revision, rådgivning og jura



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. april 2025	10
Balance pr. 30. april 2025	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

R. Andresen Holding ApS

Oslovej 3

6230 Rødekro

CVR-nr.: 33 87 68 58

Regnskabsperiode: 1. maj 2024 - 30. april 2025

Hjemsted: Aabenraa

Direktion

Ruben Andresen, direktør

Revision

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 1.058.380, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.711.670.

Årets resultat anses som forventet.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. april 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		(1.810)	(37.420)
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.080.000	1.360.563
Finansielle indtægter		190	29
Finansielle omkostninger		<u>(20.000)</u>	<u>(4.955)</u>
Resultat før skat		1.058.380	1.318.217
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.058.380</u>	<u>1.318.217</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.058.380</u>	<u>1.318.217</u>
		<u>1.058.380</u>	<u>1.318.217</u>

Balance pr. 30. april 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>3.715.344</u>	<u>3.715.344</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.715.344</u>	<u>3.715.344</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.715.344</u>	<u>3.715.344</u>
Likvide beholdninger		<u>103.681</u>	<u>24.991</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>103.681</u>	<u>24.991</u>
Aktiver i alt		<u>3.819.025</u>	<u>3.740.335</u>

Balance pr. 30. april 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>2.631.670</u>	<u>1.573.290</u>
Egenkapital		<u>2.711.670</u>	<u>1.653.290</u>
Anden gæld		<u>420.000</u>	<u>1.400.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>420.000</u>	<u>1.400.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	600.000	600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		500	500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		52.075	51.765
Anden gæld		<u>34.780</u>	<u>34.780</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>687.355</u>	<u>687.045</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.107.355</u>	<u>2.087.045</u>
Passiver i alt		<u>3.819.025</u>	<u>3.740.335</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2024	80.000	1.573.290	1.653.290
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.058.380</u>	<u>1.058.380</u>
Egenkapital 30. april 2025	<u>80.000</u>	<u>2.631.670</u>	<u>2.711.670</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2024	<u>3.715.344</u>	<u>3.715.344</u>
Kostpris 30. april 2025	<u>3.715.344</u>	<u>3.715.344</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025	<u>3.715.344</u>	<u>3.715.344</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Chr. Johannsen A/S	Aabenraa	30 %
CJ Leasing A/S	Aabenraa	30 %

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. maj 2024</u>	<u>30. april 2025</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>2.000.000</u>	<u>1.020.000</u>	<u>600.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>1.020.000</u>	<u>600.000</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsrevet er der stillet sikkerhed i selskabets aktiver der pr. 30.04.2025 udgør t.kr. 3.819.